
STAVEBNí SILCOLOR@ Therm pUR
Vnější kontaktní

zatep|ovací systém
CHEMIE
SLANÝ a.s.

lso 9001 2010

TECHNICKY LIST
PouŽití: Kontaktní zatep|ovací systém s|ouŽí k vnějšímu dodateěnému zateplení pláštů budov. Veškeré součásti zatep|ovacího
systému musí být součástí schvá|eného sloŽení systému s|LcoLoR Therm PUR.
Schvá|ení: Výrobek by| schvá|en dle nařízení v|ády č. ,|63,?j002 Sb' ve znění nařízení v|ády č.312l2oo5 Sb.' Na rrrýrobek bylo
vydáno proh|ášení o shodě.

S|ožení: Lepící po|yuretanové |epid|o ET|cs Bond nebo EcoLoR PuR
Lepící a armovací ma|ta ECoLoR Set Speciá|
Desky EPS (EPs 70 F a EPS .|00 F) d|e ČsN eru 13 163
Armovací tkanina s protia|ka|ickou úpravou
Ta|ířové hmoždinky s plastovlým nebo kovov'ým trnem
Penetrační nátěry (PENEco, PENEco o, PENES|L o, F|XAS|L o)
Š|echtěné omítkoviny (EcoLoR R' EcoLoR o, sllcolon n, stlcoloR o, s|LcoLoR Rs' S|LcoLoR os,

coloRstl R, COLORSTL O)
^ DoPlňkové příslušensfuí (zakládací |išty, rohové profily, zatlokací hmoŽdinky, pod|oŽky apod. - HP| cZ, Likov,
Styrotrade, Bravoll)

odstín: Barevné odstíny š|echtěných omítkovin |ze připravit pod|e firemního vzorkovníku v sídle firmy nebo u obchodních
partnerů vybavených tónovacími stroji. Pro povrchovou Úpravu není vhodné pouŽívat odstíny s indexem světe|né odrazivosti
menší než 30 (index světe|né odrazivostiY popř. HBW)

Parametry systému : souč. tep. vodivosti
pevnost v tlaku
stupeň hoř|vosti
faktor difúzního odporu

max 0,038 WmK ,
min.0,1 MPa
B
10 - 100 d|e jedn. součástí systému

Příprava povrchu: Podklad musí být vyzrá|ý (u nových omitek cca 4 týdny po jejich dokončení), soudrŽný, čistý, suchý, bez
biologického napadení a obsahu vodorozpustných so|í. Staré podklady musí být soudrŽné bez !iologickéňo nafaoení a so|í.
Větší nerovnosti (více neŽ 2 cm na 1 m |ati) vyrovnat vhodnou maltou.
Ap|ikace: je podrobně popsána v příručce: ,,Návod k pouŽití. Aplikaění rozmezí tep|ot je 5 - 25.c. Při aplikaci chránit
zatep|ované p|ochy před s|unečním svitem a do zaschnutí před deštěm ! Nepracujte zá si|ného větru !
Úarzua: Všechny pomůcky po práci omýt vodou a při pracovních přestávkách chránit proti zaschnutí.
Hygiena a bezpečnost práce: Malta po rozmíchání s vodou je sitně a|ka|ická. Při d|ouhodobém a opakovaném kontaktu může
u vnímavých osob vwo|ávat a|ergické reakce' Při práci nejíst, nepít, nekouřit. Před pracovní přestávkou a po práci omýt ruce
vodou a ošetňt reparačním krémem.
Symbo| nebezpečnosti : Xi dráŽdivý (součást: |epící a armovací ma|ta; si|ikátová penetrace; silíkátová omítkovina)

Malta silikátová penetrace; silikátová balva,
silikátová omítkovina
R 36/38 DráŽdi oči a kůŽi

s 36/37139 S 36/37139

DráŽdí oči, dýchací orgány a kůŽi
Může vyvo|at senzibi|aci při sýku s kůŽí
Uchovávejte mimo dosah děti
Nevdechujte prach
Zamez|e styku s kůŽí a očima
Při zasažení očí okamŽitě důk|adně vypláchněte vodou a vyh|edejte
lékařskou pomoc
PouŽívejte vhodný ochranný oděv, ochranné rukavice a ochranné býle
nebo ob|ičejový štít
Při poŽití okamŽitě vyh|edejte |ékařskou pomoc a ukaŽte tento oba| nebo
označení

R věty
R 36/37/38
R43

S věty : 52
s22
s 24t25
s26

s2

s24t25

s46

První pomoc: Projeví-|i se zdravotní potíže (po vstříknutí do oěí, po vdechnutí aeroso|u), v případě požití nebo v případě
pochybností uvědomit |ékaře' Při bezvědomí nepodávat nic ústy.Při nadýchání dopravit postiženého na čersMý vzduch. zá;istit
k|id, tep|o, vyh|edat lékařskorj pomoc. Při nepravide|ném dýchání nebo iástavě d'echu irovést umě|é dýchání' Při bezvědomi
stabi|izovat na boku a vyh|edat |ékařskou pomoc. Při styku s kůŽí odloŽit potřísněný oděv. KůŽi omyt veitým mnoŽstvím vody,
popř. mýdlem nebo jiným obdobným šetrným mycím prostředkem. Po umytí ošetřit vhodným reparáčnim Řrémem. Nepoužívát
i9did|a nebo rozpouštěd|a. Při zasaŽení očí ihned promývat proudem ěisté vody po douu minimálně 15 minut. Vyh|edat
!9|ařskou pomoc. Při poŽití vyp|áchnout ústia vodou , dát vypít asi 1l4 aŽ 1t2 | vodý. Nevyvolávat zvracení. Vyh|edat okamŽitě
|ékařskou pomoc. Zajistit k|id, tep|o.
SkIadování: skladováni se řídíjednotlir4ými TL komponentů systému'
Upozornění: Likvidace zbýkových odřezků izo|ace - odpad typu 17 06 02 (ostatní izo|ačni materiá|y) |ze u|oŽit nařizené
sk|ádce. Likvidace ztvrdlých zbytků (ma|ty a š|echtěné omítkoviny) - odpad 17 09 04 (směsné stavební ademo|iční odpady.

{1o!.9'tlý, U Ploché dráhy 294 fax:- 312 520 671 sch@stavebni.chemie.cz
|Co: 453 57 084, společnost je zapsána v obchodním rejstřiku u Městského soudu v Prazďodd1|B,v|oŽka2417

s46


